

Årsredovisning för
WSJ Holding AB

559049-0040

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Schill
Styrelseledamot

2024-01-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WSJ Holding AB, 559049-0040, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016-01-28 och är moderbolag till Winassist System Aktiebolag och tidigare Winassist Redovisning AB. Koncernen bedriver konsultverksamhet, utveckling och försäljning av dataprogram för Bil- och båt branschen samt redovisningstjänster till samma branscher. Företagen sitter i lokaler i Sollentuna och verkar främst på den svenska marknaden.

Moderbolaget utför lednings- och konsulttjänster gentemot dotterbolagen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Winassist Redovisning AB har under årets sålts och är vid slutet av året inte längre del av koncernen.

Riktade indragning av 300 aktier har skett under året.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	1 879	5 041	5 041	7 441
Resultat efter finansiella poster	8 005	8 921	8 921	3 936
Soliditet %	73,4	84	84	74

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga att bolaget inte längre står som hyresvärd inom koncernen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	28 902 928	8 897 203
Balanseras i ny räkning		8 897 203	-8 897 203
Utdelning		-3 792 000	
Fondemission	36 667	-36 667	
Minskning av aktiekapital	-36 667	-33 971 138	
Årets resultat			7 989 854
Belopp vid årets utgång	50 000	326	7 989 854

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	326
Årets resultat	7 989 854
Summa	7 990 180
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 990 181
Summa	7 990 181

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 878 998	5 040 901
Övriga rörelseintäkter		86 117	63
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 965 115	5 040 964
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-72 014	-2 562
Övriga externa kostnader		-655 286	-1 351 969
Personalkostnader	2	1 305 657	223 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 105	-4 936
Summa rörelsekostnader		571 252	-1 135 867
Rörelseresultat		2 536 367	3 905 097
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		4 716 820	3 103 444
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 582 479	1 066 092
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-861 670	3 141 355
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		39 418	-2 285 421
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 986	-9 271
Summa finansiella poster		5 469 061	5 016 199
Resultat efter finansiella poster		8 005 428	8 921 296
Resultat före skatt		8 005 428	8 921 296
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 574	-24 093
Årets resultat		7 989 854	8 897 203

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 413	11 928
Summa materiella anläggningstillgångar		37 413	11 928
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	4 032 372	4 069 872
Andra långfristiga fordringar	5	1 411 923	6 924 670
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 444 295	10 994 542
Summa anläggningstillgångar		5 481 708	11 006 470
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		727 096	50 428
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 290	65 289
Summa kortfristiga fordringar		738 386	115 717
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		3 341 656	21 693 859
Summa kortfristiga placeringar		3 341 656	21 693 859
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 393 905	12 234 769
Summa kassa och bank		1 393 905	12 234 769
Summa omsättningstillgångar		5 473 947	34 044 345
SUMMA TILLGÅNGAR		10 955 655	45 050 815

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		326	28 902 928
Årets resultat		7 989 854	8 897 203
Summa fritt eget kapital		7 990 180	37 800 131
Summa eget kapital		8 040 180	37 850 131
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		1 411 923	4 246 994
Övriga avsättningar		342 533	1 030 320
Summa avsättningar		1 754 456	5 277 314
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 661	18 524
Skatteskulder		544 255	921 965
Övriga skulder		151 439	568 384
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		440 664	414 497
Summa kortfristiga skulder		1 161 019	1 923 370
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 955 655	45 050 815

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Kommentar till not

Under året har pensionsutfästelser återförts om ca 2,2 mkr (fg år ca 2,5 mkr)

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	24 679	24 679
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	32 590	
Utgående anskaffningsvärden	57 269	24 679
Ingående avskrivningar	-12 751	-7 815
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 105	-4 936
Utgående avskrivningar	-19 856	-12 751
Redovisat värde	37 413	11 928

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 069 872	4 069 872
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-37 500	0
Utgående anskaffningsvärden	4 032 372	4 069 872
Redovisat värde	4 032 372	4 069 872

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 924 670	7 295 720
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		873 969
Reglerade fordringar	-5 512 747	-1 245 019
Utgående anskaffningsvärden	1 411 923	6 924 670
Redovisat värde	1 411 923	6 924 670

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Andra ställda säkerheter	1 411 923	4 246 994
Summa ställda säkerheter	1 411 923	4 246 994

Underskrifter

Sollentuna

Sara Schill

2023-12-27

Sara Schill

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-27

Lars Johansson

Lars Johansson

Auktoriserad revisor


